
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA   

APES NOVADA   DOME 
Reģ. Nr. LV 90000035872 ,  Stacijas iela 2, Ape, Apes novads, LV-4337, 

tālrunis 643 07220,  e-pasts:  administracija@ape.lv 

 
2020.gada 9.janvārī                     Ārkārtas sēdes protokols Nr. 1, 1.p .      

 APES  NOVADA DOMES 

LĒMUMS Nr. 1 

Apē 

 

 

Par parakstu vākšanas vietu un Apes novada Vēlēšanu komisijas darba laika noteikšanu 

 

Lai nodrošinātu parakstu vākšanu tautas nobalsošanas ierosināšanai par apturēto likumu “Grozījumi 

Republikas pilsētas domes un novadu domes vēlēšanu likumā” un “Grozījums likumā “Par pašvaldībām”” 

atcelšanu, pamatojoties uz likuma “Par tautas nobalsošanu, likumu ierosināšanu un Eiropas pilsoņu 

iniciatīvu” 7.panta otro, ceturto un piekto daļu, likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 25.punktu, 

Latvijas Republikas Centrālās vēlēšanu komisijas 2019.gada 27.decembra rīkojumu Nr.173 “Par parakstu 

vākšanas vietu un darba laika noteikšanu”, Apes novada dome nolemj: 

 

1. Noteikt par parakstu vākšanas vietu Apes novada domes administrācijas ēku– Stacijas iela 2, Ape, Apes 

novads, LV-4337.  

2. Noteikt Apes novada Vēlēšanu komisijas parakstu vākšanas darba laiku: 

Pirmdienās, trešdienās, piektdienās un svētdienās no plkst. 9:00 līdz 13:00, 

Otrdienās, ceturtdienās, sestdienās no plkst.15:00 līdz 19:00. 

3. Uzdot Kancelejas nodaļai nodrošināt elektroniski lēmuma nosūtīšanu Centrālajai Vēlēšanu komisijai par 

noteikto parakstu vākšanas vietu un Apes novada Vēlēšanu komisijas darba laiku līdz 2020.gada 10.janvārim. 

 

 

Domes priekšsēdētājs       Jānis  LIBERTS 
 

 

mailto:administracija@ape.lv

